
SERIES STATIQUE

TROPHEE GARONN’APNÉE
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Serie Ligne Genre Nom Prénom Annonce 1er check
sécu

Réalisé 1 Réalisé 2 Obs

08:45 09:27 09:30 1

1 F AVIGNON NOELLIE 02:00 01:00

2 H GOUDEAU PIERRICK 02:00 01:00

3 H ANTIER SACHA 02:00 01:00

4 F PEISINO Nadège 02:30 01:30

5 H LOMBRAIL BORIS 02:30 01:30

08:57 09:39 09:42 2

1 F BOUYER BETTY 03:00 02:00

2 H GUIGNARD Marc 03:00 02:00

3 F BARBOT Servane 03:00 02:00

4 H MERIC OLIVIER 03:00 02:00

5 F DEL FIOL JENNY 03:00 02:00

09:09 09:51 09:54 3

1 F VISPE EDITH 03:00 02:00

2 H GRATIEN JEAN NOEL 03:00 02:00

3 F LABBE MARINE 03:00 02:00

4 F WARNEYS AGNES 03:15 02:00

5 F LEMOINE KARINE 03:30 02:30

Page 1 sur 2



09:21 10:03 10:06 4

1 H PAGOTTO Rémi 03:30 02:30

2 H MILLET Frédéric 03:30 02:30

3 H PELTIER STEPHANE 03:30 02:30

4 H LE PAPE JEAN 03:30 02:30

5 H DELAVEAU THIERRY 04:00 03:00

09:33 10:15 10:18 5

1 F PAVARD ARMELLE 04:00 03:00

2 H TARRIDE DAMIEN 04:00 03:00

3 H SADANIA Mathieu 04:30 03:30

4 H MICHEL OLIVIER 04:30 03:30

5 H MOUNIER MARC 05:10 04:00

09:45 10:27 10:30 6
1 H VERGONJEANNE VINCENT 05:45 04:30

2 H MILLESCAMPS STEPHANE 06:30 05:30

3 H LACHIVER Eric 08:00 07:00

Page 2 sur 2


